lam alj Hungario et Iliigoiio rcdditaet a

Girberto Rufo prius data
, p. 424.

Circa a. 1100. De terra apnd Emprenni

Villam a Herberto Roslu data, p. 426.

Circa a. 1100. Quod Fulchardus terrani

quain apud Baliieolum tcnebat nobis re-

liquit
, p. 427.

Circa a. 1100. Conmiemoratio plegiorum

HugonisMaliParvi etRoberti filii Raini-

berti
, p. 427.

(Circaa 1 100. Quoniodo Lambertus capel-

lam de Fonte Mellani nobi.s dédit,

p. 492.

Circa a. 1100. De lerra apud Planchas ab

Hugone et Roeerio, fralribus, nobis

data, p. 546.

Circa a. 1100. De décima a Gisltberto et

Garnerio , fratribus , data
, p. ,565.

Circa a. 1100. Quod terra qua;dam moleii-

dinis nostris de Esiaco conligua, a Gui-

done de Rubreio, pro terra deversus al-

neturn de Olins , nobis sit coniniutata,

p. 569.

Circa a. 1100. De arpenuo alodi Sancto

Georgio a ^ itali dalo, p. 578.

Circa a. 1100. De niolendino de Anelo
,

cum tota jusiilia , a Synione dalo,

p. 586.

1079-1101. De medietate ecciesia; Cru-

ciaci villae, p. 140.

1079-1101. De medietate sepulturae et pa-

nis atque candelae ecclesiœ Alogiae , data

a Walterio de Monle Mirabiii
, p. 196.

1079-1101. Donatio Odelinx ancillœ,

p. 268.

1079-1101. De libertate Giroardi pro

qnodani fisco obtenta, p. 294.

1079-1101. Charta de vicaria de Mon-
cellis a Garino de Fricsia concessa

,

p. 323.

1079-1 101
. EustachiiLS abbas conccdit Ga-

nnode Alona aream qManidam,ad vilain

suani
, p. 334.

1079-1 101. De majoratuEmprenvillieMar-

tino et Auberlo, filio ejus . concesso
,

p. 430.

1079-1 101. Dearpennovineœa Rainlrude
sancto Roniano dato

, p. 478.

1079-1101. Cliarlaaiia ecclesiœ de Arm,
contmens eliam de inva^ione decinue

ejusdem ecclesise Odonis et Hugoiiis et

Gaufridi satisfactionem
, p. 495.

1079-1101. De décima de Argiienceon a

filiis Roberli Aeule! dala
, p. 496.

1079-1101. Quod Gunferius calnniniain

Icrrae et nemoris de Monliculis , a Gan-
terie monelario dati, dimisit, p. 497.

1079-1101. Quoniodo Landricus , lilius

Gisleberti niedielatera finni de Bruerolis

donavit
,
qnove modo calumnia a filin

ejuSj^Isnardo illala sedala sit, p. 515.

1079-1101. Quod Snlpicius decanus mo-
lendinuni quemdam et slagnum ab Her-

berlo de Gornaio tali pacto emerit
,

ut, post morteni Sulpicii, ulrumque ad

nos reversurum sit, p. 523.

1080-1101. Quod filii Erchembaldi Wil-
lelmus et Guido calumniani terrae Le-

mori A illaris dimiserunt, p. 415.

1089-1101. Donum Stephani comitis de

quadam ancilla sua Legarde factum

,

p. 295.

1090-1101. De terra a Garino, pro coUala

sibi libertate , dimissa
, p. 297.

Circa a. 1101. Maria de UImo dal in pi-

gnus pro LX solidis duas bovatas terra?

in Affardi Villa
, p. 338.

Jan. 1101. Quomodo Dioniaius Paganus
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dédit modietatini ccclesia; Oenis ^ dlœ
,

p. 509.

1079-1102. De mediclale molendini tic

Vado Hardiadi, a Morino nobis donata,

p. 567.

1102. De reluis dalis pro Ermengarde,

tilia Gauleril monetaiii , ciini uno prelo

apud Manu Villare, p. 470.

1090-110.3. Doiiatlo ecclesiœ de Trcione

a Guenico vicedoniino facla, p. 561.

Circa a. 1 103. De domo et vinea ab Hu-

berlo datis, p. 342.

23 febr. 1103. Remissio consuetudinum

de Trelone ab Helisinde facta , p. 563.

1104. Charta de vineis ab Adela eonil-

tissa apud Sanctum Leobinum nobis

reddilis, p. 408.

1104. Quomodo terra de Cuseio coni-

niutala sit Gervasio de Castro Novo pro

decimis de Sorcllo et de silva de Croto ,

p. 585.

29 et 30 oct. 1 104. De libertale molcndi-

norum Capellae Regiae, p. 481.

Circa a. 1105. Quid oonsiieludinis Gerva-

sio de Castro Novo in hominibus de

Groslu slatutum sit, p. 566.

22 jan. 1105. De libertate molendinorum

de Capolla Regia
, p. 481.

13 et 16 mai. 1105. De libertale molen-

dinorum de Capella Regia, p. 481.

1 101-1 106. Hugo Berbellus largitur sancto

Petro terram suam in Gorzeiis, in CJia-

vennis et in Mobili Villa , p. 319.

1101-1106. Quod Hugo, vicecomes Pu-

teacensis , orancs malas consuetudine'

in terra nosira de Belsia usurpatas ab-

juraverit
, p. 452.

1 106. De Hbertatc molendinorum de Ca-

pella Régla
, p. 481.

1106. De libertate eorunidem molendino-

rum, p. 481

.

1090-1107. Quomodo Fromundus , et

Ascelinus praefeclus , et Hilduinus Vas-

sallus, et Roscelinus, et Morinus ,
qui.s-

que terra' suœ décimas dcderunt,p. 563.

1090-1107. De arpenno tcrrrc juxta mo-

lendinum de Spina a Hugone , filio

Lamberli, cum décima terra; suse , do-

nato, p. 564.

6 jan. 1106-1107. Privilegium papa; Pas-

cbalis, p. 257.

Circa a. 1107. Donatio decimae de Cbar-

meto facta a Jordane de Curva Villa
,

p. 344.

1107. Recitatio privilegii papae Paschalis,

p. 265.

1107. Quod discordia quae erat inler capi-

tulum Sancti Martini de Valle , et capi-

lulum sancti Pétri , de duabus familiis

de Impren\illa, ita sedata fuerit , ut

filii Martini , Albcrtus et Gumbaldus

,

nobis remanserint, p. 454.

1 107. De uno furnorum de Bnierolis a Ger-

vasio de Castro Novo donato
, p. 518.

12 nov, 1107. Gauslinus de Leugis , Go-

descallura et suos fratres dat sancto Pe-

tro et terram de Fresniaco concedil
,

p. 274.

Circa a. 1108. Scriptum de modio vini,

qui presbytère de Manu Villari solebat

annuatim reddi , p. 281.

1108. Cyrographum hbertalcm cujusdam

Durandi continens, p. 423.

10 april. 1108. De ecclesia de Hanchis a

Pagano canonico nobis data
, p. 593.

Circa a. 1109. Quomodo Willelmus, abbas

Lemeri Villaris, terram a calumnia filio-

nini Erchembaldi liberavit
, p. 417.

Circa a. 1109. De ecclesia de Resumplis

ab Aimardo data
, p. 600.

1 109. Pri\ilegium Ludovici régis liber-

tatem terrae de Niz comprehcndens

,

p. 460.

1109. Drogo , fdius Johildis , monachis
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sancti Petr!, terliani ])arteni decims

Nuilliaoi villae concedil, p. 629.

1100-1110. Charta Gervasii de Castro

Novo
, p. 729.

Circa a. 1111. Cyrographuni conventionem

de terra Nigeboldi iiiler moiiachos et

Petrum majorem continens
, p. 466.

Circa a. 1111. De décima de Bosconvlllari

et de Donina Pelia a Gosleno dimissa
,

p. 486.

1111. Privilegium Johannis, Aurelianen-

sis episcopi , de terra Tornesiaci et So-

rentii, p. 431.

1111. Cyrographuni inter monachos sancti

Pelri et eanonicos sancti Pétri Puellaris,

de Tornesiaco et Sorentio continens con-

ventiones
, p. 436.

1111. Quod Gisbertus de Braio caliimniam

de terra Favrilium , apud Trerableiani

,

diinisit
, p. 480.

1082-1112. De terra qua> erat in ciniiterio

Monasterioli
,
quam annuit Galterius de

Bardovillari et u\or ejus cum natis suis,

p. 602.

1 101-1 112. Cyrographuni conventioncs de

terra Tornesiaci et Sorcntii continens

inter sancti Pétri monachos et Petrum
,

sanctoe Crucis majorem , et Droiensem
,

p. 432.

1101-1112. De masura terrse apud Sanc-

tuni Christophorum a Garino de Rema-

lasf , proRainaldo, filio suo, data, p. 533.

1101-1112. Quomodo Robertus dedi I eccle-

siam de Canziaco, mansuni et deciniani

unius molendiniin flumineltun, p. 534.

Circa a. 1112. Donatio Giroldi, filii Aime-

rici de Ponte Isarae, p. 634.

1112. Cyrographum inter monachos et ca-

pilulum sanclœ Crucis Aurelianensis , de

décima de Nlz, p. 445.

1 112. Donatio Giroldi , filii Haimerici de

l'unie Isarœ, p. 634.

Circa a. 1114. Donuni Slepliani de Pice
,

p. 635.

Circa a. 1114. Donum Stephani de Pice,

p. 635.

Circa a. 1114. Donum Hilduini, Archeni-

boldi filii, p. 637.

Circa a. 1114. Notifia de dono quartœ par-

tis deciniœ in terra Loconis Villa;, p. 6-37.

1114. De IX arpennis lerrœ apud Cereris

VillamaTheobaldoCherondatis,p. 2^9.

1114. Drogo clericus nionachis sancti Pé-

tri, in cella LeuncurtisDeo servienlibus,

decimam quam habebat Floriaci ac No-

villoe concedit, p. 636.

1101-1 115. De vinea, domo et horto datis

a Frogerio Pede Ferreo, p. .332.

1 101-11 15. De calumniis a Girardo senes-

challo et Nivelone, filio Fulcherii, factis

in terrani de Ver, quae dicilur Marcis,

p. 449.

Circa a. 1115. De terra de Ver a Roberlo

majore ad censum tradita
, p. 368.

Circa a. 1115. De eo quod Gaufridus de

Bero concessit nobis dimidium molcn-

dini
, p. 603.

1 115. Privilegium Ludovici régis de liber-

tate ecclesice sancti Paterni de Aurclia-

nis, p. 456.

1090-1116. Conventio inter monachos

sancti Pétri et Bartholomeum de hospi-

tibus de Castellariis
, p. 530.

1090-1116. Quod Paganus de Remala.sl

carrucatam terrœ apud Sanctum Gernia-

num, ab Hugone Chalet dalam, conces-

sit, p. 553.

1100-1116. Donum domus Natalis a K<i-

berto factum
, p. 278.

1 100-1 116. De mortuo bosco in Teomer a

Gervasio de Castro Novo nobis ad focum

dalo, p. 287.

1 100-1 1 16. De calomnia facla a Chotardo

in terra de Porta Morardi
, p. 343.

1101-1116. De terra Tornesia; a Simone
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Saxone monathis data , simulqiie de de- Pétri et Odonein Rufum continens doiia-

cinia Eiiilt! Curia; ab Ingenoldo dimissa tionem capellse Osanse, p. 439.

et a Frodone et Garino Gazello con- 6 jan. 1118. Ludovicus, rex Francoruin

,

rcssa
, p. 517.

1101-1116. De calumpniis factis ia terra

de Bulfeniaco ab Ingenoldo et Pagano

de Fenis et ab Otraiino et Synione En-

parehepen dimissis, p. 520.

res monachorum sancti Pétri, Leuncurle

coiiversantium, ipsis concedit et confir-

mât, p. 638.

9 apr. 1119. De caluninia a Guillelmo

,

filio Osmundi , dimissa
, p. 640.

1101-1116. De terra a Pagano de Sanctc 1080-1120. De fevo Gislebcrti,filii Lorini,

fermano data, p. 549. ab ipso nobis vendito, p. 355.

1101-1116. Quod Rainaldus, filius Gau- 1092-1120. Gauslenus de Leugis dimittit

terii , concessit quidquid de fevo suo

apud Sanctum Germanum monacbis

sancti Pétri daretur, p. 552.

Circa a. 1116. De doino Hagani de Porta

Morardi vendita Eremberto, p. 342.

Circa a. 1116. Quod Joscelinus de Mon-

geri Villa , cuin Willelmo fdio suo

,

quidquid clamabat in terra de Miseriaco

dimisit, p. 496.

Circa a. 1116. De terra de Brueria de

Faverolis
,

pro Huberlo monacho , a

Richelde et Gadoue data, p. 591.